
TABELLA COMPARAZIONI



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

DA 1407 Faiveley 1-318404 Separatore
DA 1421 Faiveley 1-879449 Separatore
DA 1183 Faiveley 2-515212 Separatore
DA 1046 Faiveley 2-518019 Separatore
SM 9992 Faiveley 2-518555

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro in linea



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M.CC170401

DA 1178 Fiac 4088070000 Separatore
DA 1144 Fiac 4088080000 Separatore
DA 1190 Fiac 4088090000 Separatore
DA 1179 Fiac 4088100000 Separatore
SH 8109 Fiac 7120400000

SH 8149 Fiac 7200030500

SA 6065 Fiac 7210260000

SA 6974 Fiac 7210320000

SM 9777 Fiac 7210720010

SM 9767 Fiac 7210730010

SM 9775 Fiac 7210760010

SH 8152 Fiac 7211121100

SH 8154 Fiac 7211121150

DA 1002 Fiac 7211131150 Separatore
SH 8154 Fiac 7211131200

DA 1190 Fiac 7211131400 Separatore
SH 8149 Fiac 7211131500

SA 6029 Fiac 7211140000

SH 8113 Fiac 7211141150

DA 1003 Fiac 7211141200 Separatore
SH 8147 Fiac 7211141300

DA 1004 Fiac 7211151300 Separatore
SA 6783 Fiac 7211160000

SA 6688 Fiac 7211170000

SA 6007 Fiac 7211180000

SA 6142 Fiac 7211260000

SA 6782 Fiac 7211360000

DB 2132 Fiac 7211410000 Separatore
SH 8114 Fiac 7211430000

SA 6931 Fiac 7211450000

SA 6931 Fiac 7211450010

SA 6663 Fiac 7211460000

SM 9749 Fiac 7211510010

SM 9737 Fiac 7211540010

SM 9761 Fiac 7211570010

SM 9733 Fiac 7211580010

SM 9753 Fiac 7211590010

SM 9735 Fiac 7211610010

SM 9739 Fiac 7211620010

SM 9759 Fiac 7211650010

SM 9747 Fiac 7211660010

SM 9731 Fiac 7211670010

SM 9751 Fiac 7211680010

SA 6671 Fiac 7211690010

SM 9738 Fiac 7211710010

SM 9742 Fiac 7211720010

SM 9762 Fiac 7211750010

SM 9734 Fiac 7211770010

SM 9754 Fiac 7211780010

SM 9766 Fiac 7211790010

SM 9766 Fiac 7211810010

SM 9765 Fiac 7211820010

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro in linea

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

SM 9765 Fiac 7211830010

SM 9763 Fiac 7211850010

SM 9769 Fiac 7211940010

DF 5010 Fiac 7211950000 Separatore
DF 5005 Fiac 7211960000 Separatore
DF 5005 Fiac 7211963000 Separatore
SH 8109 Fiac 7212040000

SA 6670 Fiac 7212050010

SA 6847 Fiac 7212160000

SA 6847 Fiac 7212160010

DB 2156 Fiac 7212170000 Separatore
DB 2186 Fiac 7212210000 Separatore
DF 5004 Fiac 7212230000 Separatore
SA 6665 Fiac 7212240010

SH 8226 Fiac 7212250000

SH 8226 Fiac 7212260000

DF 5006 Fiac 7212300000 Separatore
SA 6662 Fiac 7212320010

SA 6671 Fiac 7212360010

DF 5009 Fiac 7213980000 Separatore
DF 5004 Fiac 7215180000 Separatore
SA 7196 Fini 113178013

SA 6795 Fini 017002000

SA 6669 Fini 017010000

SA 6033 Fini 017014000

SA 6032 Fini 017019000

SA 6031 Fini 017020000

SA 6004 Fini 017023000

SA 6653 Fini 017025000

SA 6794 Fini 017026000

SA 6788 Fini 017027000

SA 6982 Fini 017058001

SA 6847 Fini 017066001

SA 6152 Fini 017067001

SA 7176 Fini 017078000

SA 6666 Fini 017083000

SA 6682 Fini 017084000

SA 6931 Fini 017089010

SA 7149 Fini 017092000

SA 7150 Fini 017093000

SA 6032 Fini 048027000

DA 1144 Fini 048032000 Separatore
SH 8146 Fini 048033000

SH 8147 Fini 048035000

DB 2003 Fini 048037000 Separatore
DA 1002 Fini 048041000 Separatore
DA 1003 Fini 048043000 Separatore
DB 2002 Fini 048044000 Separatore
DB 2022 Fini 048046000 Separatore
SH 8107 Fini 048047000

DB 2023 Fini 048048000 Separatore
SM 9734 Fini 048103002

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro in linea

Filtro Aria
Filtro Olio

Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro in linea

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M.CC170401

SM 9738 Fini 048104002

SM 9742 Fini 048105002

SM 9750 Fini 048107002

SM 9754 Fini 048108002

SM 9762 Fini 048110002

SM 9766 Fini 048111002

SM 9770 Fini 048112002

SM 9778 Fini 048114002

SM 9906 Fini 048118002

SM 9907 Fini 048119002

SM 9908 Fini 048120002

SM 9909 Fini 048121002

SM 9748 Fini 048122002

SM 9911 Fini 048123002

SM 9912 Fini 048124002

SM 9913 Fini 048125002

SM 9914 Fini 048126002

SM 9915 Fini 048127002

SM 9916 Fini 048128002

SH 8206 Fini 048129000

DA 1016 Fini 048132000 Separatore
DA 1018 Fini 048135000 Separatore
SM 9741 Fini 048135002

SM 9749 Fini 048137002

DA 1145 Fini 048138000 Separatore
SM 9753 Fini 048138002

SM 9761 Fini 048140002

SM 9765 Fini 048141002

SM 9769 Fini 048142002

SM 9777 Fini 048144002

SM 9731 Fini 048148002

SM 9735 Fini 048149002

DA 1043 Fini 048150000 Separatore
SM 9739 Fini 048150002

SM 9747 Fini 048152002

SM 9751 Fini 048153002

SM 9759 Fini 048155002

SM 9763 Fini 048156002

SM 9767 Fini 048157002

SM 9775 Fini 048159002

SM 9733 Fini 048163002

SM 9737 Fini 048164002

SH 8107 Fini 048221000

DA 1146 Fini 048273000 Separatore
DF 5010 Fini 048275000 Separatore
DF 5005 Fini 048287000 Separatore
DB 2024 Fini 048311000 Separatore
SH 8109 Fini 048313000

DF 5006 Fini 048353000 Separatore
SH 8113 Fini 048385000

DF 5004 Fini 048428000 Separatore
SH 8222 Fini 048443000

Filtro in linea

Filtro Olio

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

SH 8223 Fini 048444000

SH 8227 Fini 048449000

DF 5018 Fini 048450000 Separatore
SH 8344 Fini 048460000

DF 5006 Fini 048465000 Separatore
DB 2029 Fini 048473000 Separatore
DB 2105 Fini 048474000 Separatore
SH 8339 Fini 048495000

SH 8152 Fini 048537000

DF 5005 Fini 052898000 Separatore
SA 6022 Flottmann 9202901

SA 6020 Flottmann (KF22..KG40)

SA 6148 Flottmann 4007.5106.2

SA 6076 Flottmann 4011.5102.2

DB 2035 Flottmann 4019.5101.2 Separatore
DB 2022 Flottmann 4021.5101.2 Separatore
DB 2034 Flottmann 4023.5101.2 Separatore
DB 2036 Flottmann 4033.5101.2 Separatore
DB 2059 Flottmann 4040.5106.2 Separatore
DA 1021 Flottmann 4060.5101.2 Separatore
DB 2055 Flottmann 4071.5105.2 Separatore
DF 5005 Flottmann 4101.5102.2 Separatore
DF 5004 Flottmann 4103.5102.2 Separatore
SA 6005 Flottmann 4105.5102.2

DA 1106 Fluidair 1050090100 Separatore
DA 1105 Fluidair 1050133100 Separatore
DA 1212 Fluidair 1100119100 Separatore
DA 1010 Fluidair 1150022100 Separatore
DA 1010 Fluidair 1150022901 Separatore
DA 1213 Fluidair 1200204100 Separatore
DA 1121 Fluidair 1250025100 Separatore
DA 1121 Fluidair 1250025901 Separatore
DA 1088 Fluidair 1300363100 Separatore
DA 1214 Fluidair 1300363101 Separatore
DA 1088 Fluidair 1300363901 Separatore
DA 1215 Fluidair 1300470100 Separatore
DB 2517 Fluidair 1311125000 Separatore
DF 5093 Fluidair 1311125002 Separatore
DB 2127 Fluidair 1311125500 Separatore
DC 3113 Fluidair 1600254901 Separatore
SH 8206 Fluidair 9907101100

SH 8143 Fluidair 9908326101

DA 1106 Fluidair RFO SCK 005 Separatore
DA 1105 Fluidair RP 2 SCK 005 Separatore
DA 1121 Fluidair RP 2 SCK 025 Separatore
DA 1088 Fluidair RP 2 SCK 030 Separatore
SA 7155 FPZ CF 1

SA 7156 FPZ CF 4

SA 7157 FPZ CF 5

SA 7158 FPZ CF 6

SA 7159 FPZ CF 8

SA 7160 FPZ CF 9

TIPORIF. ORIGINALERIF. SOTRAS

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria



APPLICAZIONI PER MODELLI 
DI COMPRESSORE

in linea
Coalescenza

Filtro Aria

Filtro OlioSeparatore Aria/Olio

Filtri e Applicazioni



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Fiac 

AIRBLOCK 10-15 DF 5005 7211960000

SA 6847 7212160010

SH 8113 7211141150

AIRBLOCK 20-25 DF 5006 7212300000

SA 6847 7212160010

SH 8112 7211131200

AIRBLOCK 30 DF 5006 7212300000

SA 6847 7212160010

SH 8147 7211141300

AIRBLOCK 40 DB 2186 7212210000

SA 6671 7212360010

SH 8147 7211141300

AIRBLOCK 50 DB 2186 7212210000

SA 6671 7211690010

SH 8149 7211131500

AIRBLOCK 60 DB 2132 7211410000

SA 6671 7211690010

SH 8149 7211131500

AIRBLOCK 75 DR/SD DB 2132 7211410000

SA 6670 7212050010

SH 8114 7211430000

AX 15 DA 1178 4088070000

SA 6783 7211160000

SH 8113 7211141150

AX 20 DA 1178 4088070000

SA 6783 7211160000

SH 8154 7211131200

AX 25 - AX 30 DA 1144 4088080000

SA 6007 7211180000

SH 8147 7211141300

AX 40 DA 1190 4088090000

SA 6029 7211140000

SH 8147 7211141300

AX 50 DA 1190 4088090000

SA 6029 7211140000

SH 8147 7211141300

CRS 5,5 - CRS 7,5 - CRS 10 DF 5005 7211960000

SA 6782 7211360000

SH 8226 7212250000

        MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Fiac

CRS 15 - CRS 20 DF 5005 7211960000

SA 6662 7212320010

SH 8152 7211121100

CRS 25 - CRS 30 - CRS 40 DF 5004 7215180000

SA 6672 7215200000

SH 8155 7215190000

SILVER 5,5 - SILVER 10 - SILVER 15 DF 5005 7211960000

SA 6782 7211360000

SH 8152 7211121100

TK 10 NEW DF 5005 7211960000

S A6142 7211260000

SH 8152 7211121100

TK 10 OLD DF 5005 7211960000

SA 6142 7211260000

SH 8113 7211141150

TK 15 NEW DF 5005 7211960000

SA 6142 7211260000

SH 8152 7211121100

TK 15 OLD DF 5005 7211960000

SA 6142 7211260000

SH 8113 7211141150

TK 5,5 DF 5005 7211960000

SA 6782 7211360000

SH 8226 7213225000

TK 7 DF 5005 7211960000

SA 6142 7211260000

SH 8113 7211141150

TK 7,5 DF 5005 7211960000

SA 6782 7211360000

SH 8226 7212250000

V 10 OLD DA 1178 4088070000

SA 6688 7211170000

SH 8113 7211141150

V 100 DB 2156 7212170000

SA 6665 7212240010

SH 8109 7120400000

V 15 NEW DA 1178 4088070000

SA 6688 7212160010

SH 8113 7211121100

V 15 OLD DA 1178 4088070000

SA 6688 7211170000

SH 8113 7211141150

V 20 NEW DA 1178 4088070000

SA 6847 7212160010

SH 8152 7211121100

V 20 OLD DA 1178 4088070000

SA 6688 7211170000

SH 8112 7211131200

V 25 NEW DA 1178 4088070000

SA 6847 7212160010

SH 8152 7211121100

            MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

V 25 OLD DA 1178 4088070000

SA 6142 7211260000

SH 8112 7211131200

V 30 NEW DA 1144 4088080000

SA 6931 7211450010

SH 8147 7211141300

V 30 OLD DA 1144 4088080000

SA 6007 7211180000

SH 8147 7211141300

V 40 - V 50 DA 1190 4088090000

SA 6029 7211140000

SH 8147 7211141300

V 60 DB 2132 7211410000

SA 6670 7212050010

SH 8114 7211430000

V 7 OLD DA 1178 4088070000

SA 6688 7211170000

SH 8113 7211141150

V 75 DB 2132 7211410000

SA 6670 7212050010

SH 8114 7211430000

V 10 NEW DA 1178 4088070000

SA 6847 7212160010

SH 8152 7211121100

Fini 

BS 15 DF 5005 048287000

SA 6847 017066001

SH 8146 048033000

BS 20 DF 5005 048287000

SA 6847 017066001

SH 8146 048033000

BSC 15 DF 5005 048287000

SA 6788 017027000

SH 8223 048444000

CUBE 7 - 10 DF 5010 048275000

SA 6982 017058001

SH 8113 048385000

KSC 5 - 7,5 - 10 DF 5005 048287000

SA 6795 017002000

SH 8146 048033000

KSC 15 DF 5005 048287000

SA 6795 017002000

SH 8146 048033000

ROTAR C 10 DA 1002 048041000

SA 6788 017027000

SH 8112 048129000

Fiac

        MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

        MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Fini

ROTAR C 15 DA 1002 048041000

SA 6653 017025000

SH 8146 048033000

ROTAR C 20 DA 1016 048132000

SA 6653 017025000

SH 8146 048033000

ROTAR C 25 DA 1016 048132000

SA 6653 017025000

SH 8146 048033000

ROTAR C 50 DA 1019 048138000

SA 6794 017026000

SH 8146 048033000

ROTAR 50 E DA 1019 048138000

SA 6794 017026000

SH 8146 048033000

ROTAR 50 MEGA DA 1146 048273000

SA 6794 017026000

SH 8107 048221000

ROTAR GIGA 100 DB 2024 048311000

SA 6152 017067001

SH 8109 048313000

ROTAR GIGA 75 DB 2024 048311000

SA 6152 017067001

SH 8109 048313000

ROTAR C 60 DA 1019 048138000

SA 6004 017023000

SH 8146 048033000

ROTAR 60 E DA 1146 048273000

SA 6794 017026000

SH 8146 048033000

ROTAR 60 MEGA DA 1146 048273000

SA 6794 017026000

SH 8107 048221000

ROTAR MC 308 DF 5010 048450000

017078000

SH 8227 048449000

ROTAR MC 310 DF 5010 048450000

017078000

SH 8227 048449000

ROTAR MC 408 DF 5010 048450000

017078000

SH 8227 048449000

ROTAR MC 410 DF 5010 048450000

017078000

SH 8227 048449000

ROTAR MC 508 DF 5010 048450000

017078000

SH 8227 048449000

ROTAR MC 510 DF 5010 048450000

017078000

SH 8227 048449000

        MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



Nome

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Fini

ROTAR Mci 4008 DF 5030 048461000

SA 6666 017083000

048460000

ROTAR Mci 4010 DF 5030 048461000

SA 6666 017083000

048460000

ROTAR MCi 5008 - 5008 STC DF 5030 048461000

SA 6666 017083000

048460000

ROTAR Mci 5010 - 5010 STC DF 5030 048461000

SA 6666 017083000

048460000

ROTAR C 7 DA 1002 048041000

SA 6788 017027000

SH 8119 048129000

ROTAR R 10  1 series DA 1002 048041000

SA 6788 O17027000

SH 8112 048129000

ROTAR R 10  2 series DA 1002 048041000

017017000

SH 8146 048033000

ROTAR R 100 DB 2022 048046000

SA 6004 017023000

SH 8147 048035000

ROTAR R 15  1 series DA 1002 048041000

SA 6788 O17027000

SH 8112 048129000

ROTAR R 15  2 series DA 1002 048041000

017020000

SH 8146 048033000

ROTAR R 20 DA 1004 048032000

017020000

SH 8146 048033000

ROTAR R 25 DA 1004 048032000

017002100

SH 8146 048033000

ROTAR R 30 DA 1004 048032000

017010100

SH 8147 048035000

ROTAR R 40  1 series DB 2003 048037000

SA 6032 048027000

SH 8146 048033000

ROTAR R 40  2 series DB 2002 048044000

SA 6033 017014000

SH 8146 048033000

ROTAR R 40  3 series DA 1004 048032000

017010000

SH 8147 048035000

ROTAR R 50 DB 2002 048044000

SA 6033 017014000

SH 8147 048035000

        MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

ROTAR R 60 DA 1018 048135000

SA 6004 017023000

SH 8146 048033000

ROTAR R 60 elett. DA 1055 048273000

ROTAR R 75 DB 2022 048046000

SA 6004 017023000

SH 8147 048035000

ROTAR PLUS 20-25-30 DF 5006 048353000

SA 6794 017026000

SH 8146 048033000

ROTAR PLUS 40 DF 5004 048428000

SA 6794 017026000

SH 8223 048444000

ROTAR T 60 8-10 bar DA 1018 048135000

SA 6004 017023000

SH 8223 048444000

UNIPAC B 100 DA 1004 048032000

UNIPAC B 50 DA 1002 048041000

Fini

        MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS            TIPO             RIFERIMENTO ORIGINALE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio



FILTRI PER ARIA 
COMPRESSA ED ACCESSORI



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSA CC170401

SM 9992 Faiveley 2-518555 FILTRI FINI
SM 9777 Fiac 7210720010 MICRO FILTRI
SM 9767 Fiac 7210730010

SM 9775 Fiac 7210760010

SM 9749 Fiac 7211510010 MICRO FILTRI
SM 9737 Fiac 7211540010 MICRO FILTRI
SM 9761 Fiac 7211570010 MICRO FILTRI
SM 9733 Fiac 7211580010 MICRO FILTRI
SM 9753 Fiac 7211590010 MICRO FILTRI
SM 9735 Fiac 7211610010 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9739 Fiac 7211620010 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9759 Fiac 7211650010 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9747 Fiac 7211660010 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9731 Fiac 7211670010 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9751 Fiac 7211680010 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9738 Fiac 7211710010

SM 9742 Fiac 7211720010

SM 9762 Fiac 7211750010

SM 9734 Fiac 7211770010

SM 9754 Fiac 7211780010

SM 9766 Fiac 7211790010

SM 9766 Fiac 7211810010

SM 9765 Fiac 7211820010 MICRO FILTRI
SM 9765 Fiac 7211830010 MICRO FILTRI
SM 9763 Fiac 7211850010 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9769 Fiac 7211940010 MICRO FILTRI
SM 9734 Fini 048103002

SM 9738 Fini 048104002

SM 9742 Fini 048105002

SM 9750 Fini 048107002

SM 9754 Fini 048108002

SM 9762 Fini 048110002

SM 9766 Fini 048111002

SM 9770 Fini 048112002

SM 9778 Fini 048114002

SM 9906 Fini 048118002 FILTRI FINI
SM 9907 Fini 048119002 FILTRI FINI
SM 9908 Fini 048120002 FILTRI FINI
SM 9909 Fini 048121002 FILTRI FINI
SM 9748 Fini 048122002

SM 9911 Fini 048123002 FILTRI FINI
SM 9912 Fini 048124002 FILTRI FINI
SM 9913 Fini 048125002 FILTRI FINI
SM 9914 Fini 048126002 FILTRI FINI
SM 9915 Fini 048127002 FILTRI FINI
SM 9916 Fini 048128002 FILTRI FINI
SM 9741 Fini 048135002 MICRO FILTRI
SM 9749 Fini 048137002 MICRO FILTRI
SM 9753 Fini 048138002 MICRO FILTRI

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE

PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO

PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO

PRE FILTRO

FILTRO CARBONE ATTIVO
FILTRO CARBONE ATTIVO



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSACC170401   

SM 9761 Fini 048140002 MICRO FILTRI
SM 9765 Fini 048141002 MICRO FILTRI
SM 9769 Fini 048142002 MICRO FILTRI
SM 9777 Fini 048144002 MICRO FILTRI
SM 9731 Fini 048148002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9735 Fini 048149002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9739 Fini 048150002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9747 Fini 048152002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9751 Fini 048153002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9759 Fini 048155002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9763 Fini 048156002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9767 Fini 048157002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9775 Fini 048159002 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9733 Fini 048163002 MICRO FILTRI
SM 9737 Fini 048164002 MICRO FILTRI

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE




